
Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Tabelle Mannschaft / Einzel -

Sportpistole Kreisliga 2017

Name Vorname Verein Summe Schnitt

Best of -5-  Einzelwertung

Gorzel Michael PSV Mannheim 1334 266,801.

Schmidt Bernhardt SSV Neckarau 1295 259,002.

Grabler Wolfgang SG Seckenheim 1295 259,003.

269

263

Best

Verein Summe Schnitt

Mannschaftswertung

SV Sandhofen 2 4513 250,721.

SG 1744 Mannheim 4 4499 249,942.

PSV Mannheim 1 4415 245,273.
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Mannschaft -

Sportpistole Kreisliga 2017

Tabelle
Mannschaft RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 SummeNr Schnitt

SV Sandhofen 745 771 751 759 740 74745132 752,171

SG 1744 Mannheim 757 750 727 760 757 74844994 749,832

PSV Mannheim 727 771 695 752 738 73244151 735,833

SG Seckenheim 715 743 741 711 713 76143842 730,674

SV Sandhofen 714 719 716 749 714 69943113 718,505

SG Seckenheim 669 731 715 782 691 72343111 718,506

SSV Neckarau 753 751 743 0 766 74437572 626,177
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Termine und Paarungen

Termin Heimverein Gastverein

1 18.03.2017 SG Seckenheim 1 PSV Mannheim 1 669 : 727
KW 11 SV Sandhofen 2+3 SG Seckenheim 2 745/714 : 715
14:00 SG 1744 Mannheim 4 SSV Neckarau 2 757 : 753

2 01.04.2017 SG Seckenheim 2 SG Seckenheim 1 731 : 743
KW 13 PSV Mannheim 1 SV Sandhofen 2+3 771 : 771/719
14:00 SSV Neckarau 2 SG 1744 Mannheim 4 751 : 750

3 06.05.2017 PSV Mannheim 1 SG Seckenheim 2 695 : 741
KW 18 SG Seckenheim 1 SG 1744 Mannheim 4 715 : 727
14:00 SV Sandhofen 2+3 SSV Neckarau 2 751/716 : 743

4 20.05.2017 SG 1744 Mannheim 4 SG Seckenheim 2 760 : 711
KW 20 SG Seckenheim 1 SSV Neckarau 2 782 : 0
14:00 SV Sandhofen 2+3 PSV Mannheim 1 759/749 : 752

5 17.06.2017 SG Seckenheim 2 SV Sandhofen 2+3 713 : 740/714
KW 24 SG 1744 Mannheim 4 PSV Mannheim 1 757 : 738
14:00 SSV Neckarau 2 SG Seckenheim 1 766 : 691

6 15.07.2017 PSV Mannheim 1 SG Seckenheim 1 732 : 723
KW 28 SSV Neckarau 2 SV Sandhofen 2+3 744 : 747/699
14:00 SG Seckenheim 2 SG 1744 Mannheim 4 761 : 748

Ergebnis



Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Einzel - Best of 5 -

Sportpistole Kreisliga 2017

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt Gestr.

Gorzel Michael PSV Mannheim 262 279 0 260 280 253 1334 266,801 249

Schmidt Bernhard SSV Neckarau 261 269 256 242 267 0 1295 259,002 0

Grabler Wolfgang SG Seckenheim 253 260 0 258 263 2611295 259,003 251

Geidel Achim SV Sandhofen 262 259 254 259 0 255 1289 257,804 244

Lindner Gabriele SG 1744 Mannheim 253 254 0 257 259 2501273 254,605 0

Schillinger Udo SSV Neckarau 253 267 253 239 255 0 1267 253,406 238

Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 256 242 256 267 0 2401261 252,207 0

Haupt Peter SV Sandhofen 0 252 261 250 242 2491254 250,808 240

Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 248 254 246 0 248 2581254 250,809 236

Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 249 250 240 256 0 252 1247 249,4010 237

Kunzmann Claudia SG Seckenheim 234 243 248 261 245 0 1231 246,2011 0

Weber Norbert SV Sandhofen 243 241 0 250 242 2431219 243,8012 239

Fattiger Karina SV Sandhofen 0 245 232 256 240 2371210 242,0013 0

Schwartz Roland PSV Mannheim 0 243 227 243 249 2471209 241,8014 0

Riedel Bernd PSV Mannheim 231 233 0 249 249 232 1194 238,8015 0

Scherneck Natalja SG Seckenheim 0 231 243 248 217 2461185 237,0016 217

Klanig Horst PSV Mannheim 227 241 219 0 241 245 1173 234,6017 212

Krieger Hans-Peter SG Seckenheim 232 240 232 227 0 2391170 234,0018 211

Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 225 230 0 228 231 2491163 232,6019 219

Scherneck Steffen SG Seckenheim 0 216 221 233 226 2231119 223,8020 199

Tönis Richard PSV Mannheim 208 225 0 214 209 219 1075 215,0021 203
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Einzel -

Sportpistole Kreisliga 2017

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Fischer Andreas SG Seckenheim 0 0 0 276 0 260 536 268,001
Gorzel Michael PSV Mannheim 262 279 249 260 280 253 1583 263,832
Schmidt Bernhard SSV Neckarau 261 269 256 242 267 0 1295 259,003
Grabler Wolfgang SG Seckenheim 253 260 251 258 263 2611546 257,674
Geidel Achim SV Sandhofen 262 259 254 259 244 255 1533 255,505
Lindner Gabriele SG 1744 Mannheim 253 254 0 257 259 2501273 254,606
Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 256 242 256 267 0 2401261 252,207
Röhm Sarah SV Sandhofen 0 252 0 0 0 0 252 252,008
Kunzmann Thomas SG Seckenheim 253 250 253 0 0 0 756 252,009
Petrovic Branko SSV Neckarau 0 0 0 0 0 251 251 251,0010
Schillinger Udo SSV Neckarau 253 267 253 239 255 2381505 250,8311
Haupt Peter SV Sandhofen 240 252 261 250 242 2491494 249,0012
Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 248 254 246 236 248 2581490 248,3313
Eicher Björn SV Sandhofen 248 0 0 0 0 0 248 248,0014
Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 249 250 240 256 237 252 1484 247,3315
Kunzmann Claudia SG Seckenheim 234 243 248 261 245 0 1231 246,2016
Hotz Wolfgang SV Sandhofen 0 0 245 250 254 232 981 245,2517
Wolfer Gunther SSV Neckarau 0 0 234 0 244 255 733 244,3318
Mierscheidt Andreas SV Sandhofen 233 260 236 243 0 0 972 243,0019
Weber Norbert SV Sandhofen 243 241 239 250 242 2431458 243,0020
Fattiger Karina SV Sandhofen 0 245 232 256 240 2371210 242,0021
Schwartz Roland PSV Mannheim 0 243 227 243 249 2471209 241,8022
Rutz Alexander SV Sandhofen 0 0 240 0 0 0 240 240,0023
Riedel Bernd PSV Mannheim 231 233 0 249 249 232 1194 238,8024
Stockmann Volker SG 1744 Mannheim 238 220 0 247 250 0 955 238,7525
Wunder Helmut SG 1744 Mannheim 0 249 0 239 228 0 716 238,6726
Bruna Michael SV Sandhofen 0 233 0 240 232 0 705 235,0027
Hasübert Jörg PSV Mannheim 234 249 0 221 0 0 704 234,6728
Scherneck Natalja SG Seckenheim 217 231 243 248 217 2461402 233,6729
Klanig Horst PSV Mannheim 227 241 219 212 241 245 1385 230,8330
Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 225 230 219 228 231 2491382 230,3331
Krieger Hans-Peter SG Seckenheim 232 240 232 227 211 2391381 230,1732
Friedel Tobias SV Sandhofen 233 0 0 0 227 230 690 230,0033
Brenner Karl SV Sandhofen 0 0 230 230 238 218 916 229,0034
Denman William SSV Neckarau 239 215 0 0 0 0 454 227,0035
Klink Pascal SG 1744 Mannheim 0 0 225 0 0 0 225 225,0036
Parlak Metin PSV Mannheim 0 248 199 216 0 231 894 223,5037
Scherneck Steffen SG Seckenheim 199 216 221 233 226 2231318 219,6738
Krausen Dieter SG 1744 Mannheim 219 0 0 0 0 0 219 219,0039
Tönis Richard PSV Mannheim 208 225 203 214 209 2191278 213,0040
Bamme Henrik SSV Neckarau 0 0 0 0 199 184 383 191,5041
Bannes Maximilian SV Sandhofen 179 154 0 0 0 0 333 166,5042
Frischmann Thomas SG 1744 Mannheim 166 0 0 0 0 0 166 166,0043
Clausen Tim SV Sandhofen 87 0 0 199 0 212 498 166,0044
Mildenberger Denis SV Sandhofen 140 152 0 0 0 0 292 146,0045
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